

Ministerstwo Edukacji i Nauki od 1 stycznia 2022 roku postawiło przed Domami Wczasów Dziecięcych zadanie: organizacji okresowego pobytu dzieci i młodzieży w celu wspierania i uzupełniania kształcenia połączonego ze wzmocnieniem ogólnej kondycji psychofizycznej oraz kształtowania nawyków prozdrowotnych, z wykorzystaniem lokalnych warunków.

Zadania te wynikają ze skutków nauki w okresie pandemicznym. Rozchwianie procesu dydaktycznego nauką zdalną i hybrydową, nadmierne korzystanie z mediów elektronicznych, ograniczenie kontaktów rówieśniczych, skutkuje trudnościami w nauce .

Uczniowie są zmęczeni i apatyczni, pojawiają się oznaki zaburzeń takich jak depresja, stany lękowe, zaburzenia odżywiania, zachowania autodestrukcyjne. Możemy temu zaradzić!

**Czekamy na Was  
w Beskidzie Żywieckim!**

**Zachęcamy do zapoznania się  
z naszym programem  
pod tytułem**

**„Edukacja w Beskidach”**

## **Program „EDUKACJA W BESKIDACH”**

realizowany jest w formie 5-cio dniowych turnusów śródrocznych wspierających i uzupełniających kształcenie oraz umożliwiających młodym ludziom poprawę kondycji psychofizycznej i odbudowanie relacji w grupie rówieśniczej.

**W cenie 450 zł  
za cały pobyt, oferujemy:**

**Wycieczkę z przewodnikiem górskim do jednego ze schronisk PTTK (Przegibek, Hala Lipowska i Rysianka lub Hala Boracza), wejście do ciekawych przyrodniczo terenów.**



**Wycieczkę autokarową „Małą Pętlą Beskidzką” (Koniaków Istebna, Jaworzynka, odwiedziny wolierowej hodowli głuszca, wejście do muzeum koronki, Trójstyk) oraz dodatkowo płatny przejazd do Wisły ze zwiedzaniem muzeum Adama Małysza, i skoczni narciarskiej w Wiśle Malince**

**a ponadto...**

Zajęcia w.g. programu „Edukacja w Beskidach” o tematyce regionalnej, geograficznej, przyrodniczej, historycznej i prozdrowotnej zgodne z podstawą programową szkół podstawowych i ponadpodstawowych.



**Warsztaty plastyczne, interpersonalne, gry i zabawy integracyjne Program każdorazowo dopasowujemy do wieku i zainteresowań wychowanków.**

**Oferujemy również pobyty 2, 3 i 4 dniowe ich cena uzależniona jest od realizowanego programu.**

**Garantujemy  
wspaniałą  
atmosferę!**